СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В О С Т О Ч Н Ы Й

Р Е Ш Е Н И Е
09 апреля 2024 № 5/3

Об утверждении местных

праздничных и иных

зрелищных мероприятий

в муниципальном округе

Восточный на 2024 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября

2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Восточный,

Порядком установления местных праздников и организации местных

праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе

Восточный, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа

Восточный от 09 апреля 2024 года № 5/1, Совет депутатов решил:

1. Утвердить местные праздничные и иные зрелищные мероприятия в

муниципальном округе Восточный на 2024 год согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Восточный www.mo-vostochnoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н.

Глава

муниципального округа Восточный                                           Н.Н. Лебедева

http://www.mo-vostochnoe.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточный

 от 09.04.2024 № 5/3

Местные праздничные и иные зрелищные мероприятия в муниципальном

округе Восточный на 2024 год

№

п/п

Наименование

мероприятия

Сроки

проведе

ния

Объем

финансирования,

руб.

Источник

финансирования

1.  Фестиваль муниципального

образования Восточный
август 150 000,00

Бюджет

муниципального

округа Восточный 2.  Кубок Главы МО Восточный

по северной ходьбе
сентябрь 100 000,00

ИТОГО: 250 000,00